Programmazione spesa per investimenti	Ing. Angelo Carmine Giordano
Verifica preventiva progetti	Ing. Salvatore Minicozzi
	Geom. Nazzareno Mignone
Responsabile del procedimento	Ing. Salvatore Minicozzi
Progettazione	Geom. Nazzareno Mignone
Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione	///////////////////////////////////////
Direzione dei lavori	Geom. Nazzareno Mignone
Coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione	Geom. Nazzareno Mignone
Collaudo statico	//////////
Collaudo t.a. o certificato di regolare esecuzione	Geom. Nazzareno Mignone
Collaboratori tecnici e di supporto amministrativo	Geom. Serafino Genito
	Dott. Cosimo Caiola

> di trasmettere la presente determinazione al personale come sopra individuato.

Il Responsabile Servizio Viabilità 1 P.O.

Il Dirigente ing. Angelo Carmine Giordano

# ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

Servizio Gestione Bilancio Uscite

Cod. Creditore	liq.n	

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA P.O. (Rag. Giuseppe CRETA)

IL DIRIGENTE AD INTERIM (Dott. Nicola BOCCALONE)



# **Settore Tecnico**

## SERVIZIO VIABILITA' 1 E CONNESSE INFRASTRUTTURE

DETERMINAZIONE N. 124 del 28/01/2020

OGGETTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA VERSANTE ROCCIOSO DA CADUTA MASSI SULLA S.P. 151 CASTELPOTO IN LOCALITA' PORTELLE. NOMINA GRUPPO DI LAVORO.

### IL DIRIGENTE

#### Premesso che:

- ➤ Con D.M. n° 49 del 16/02/2018 il Ministero delle Infrastrutture e Trasporti ha stanziato per la Provincia di Benevento per il quinquennio 2019-2023, la somma annua di €. 2.512.554,79;
- ➤ Questo Ente, così come previsto dall'art.5 del D.M. 49/2018, ha provveduto a trasmettere al competente Ministero il piano quinquennale degli interventi a farsi;
- ➤ Relativamente alla annualità 2019 è inserito il progetto denominato "Intervento di messa in sicurezza versante roccioso da caduta massi sulla S.P. 151 Castelpoto in localita' Portelle", per l'importo complessivo di €. 90.000,00,

#### Considerato che:

- Con determinazione dirigenziale n°2015 del 23/08/2019 è stato stabilito di approvare, in linea economica, il progetto definitivo-esecutivo dei lavori in oggetto per l'importo complessivo di € 90.000,00;
- ➤ Con determinazione dirigenziale n° 79 del 21/01/2020 si è provveduto ad aggiudicare l'intervento all'impresa Tecnocostruzioni s.r.l..

#### Visti:

- l'art. 113 del D.Lgs. n°50/2016;
- ➢ il Regolamento relativo all'incentivo tecnico approvato con deliberazione del Presidente n°07 del 09/01/2017.

Ritenuto necessario dover procedere alla nomina del gruppo di lavoro.

#### DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

> di prendere atto e costituire il seguente gruppo di lavoro: